DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AVANÇO URBANO SOB O
IGARAPÉ AMBÉ E AS MUDANÇAS PAISAGÍSTICAS EM DECORRÊNCIA DA
CONSTRUÇÃO DA UHE BELO MONTE – ALTAMIRA/PA de autoria de IAN DE SOUSA
FARIAS, KETHELEN ALVES DE MORAIS, RAÍSSA LANGER CAMPOS, MATEUS
MONTEIRO LOBATO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de
Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia
Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118653

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118653